

## Στατιστικά βαθμολογίας στην Ιστορία Οικονομικών Θεωριών

Φεβρουάριος 2023

Νίκος Θεοχαράκης

Βαθμός	Φοιτητές	Ποσοστό	Σωρευτικό	Σωρευτικό %
1	6	3.77%	6	3.77%
2	9	5.66%	15	9.43%
3	29	18.24%	44	27.67%
4	20	12.58%	64	40.25%
5	28	17.61%	92	57.86%
6	20	12.58%	112	70.44%
7	17	10.69%	129	81.13%
8	20	12.58%	149	93.71%
9	8	5.03%	157	98.74%
10	2	1.26%	159	100.00%
	159	100.00%		

